中华人民共和国城镇建设行业标准
潜 水 排 污 泵
CJ/T 3038一1995
Submersible sewage pumps
1 主晒内容与适用范围
    本标准规定了潜水排污泵(以下简称潜污泵)的基本参数、型式、技术要求、试验方法、检验规则、标
志、包装等。
    本标准适用于输送液体中含有污物、固体颗粒、纤维等的三相潜污泵。流量为15̂-3 500 m'/h，扬程

功率尸
  kW
潜污泵效率7
      %
通过颗粒
最大直径
    m 刀1旋流式 其他式
1 50Q W 20-10-1. 5 50 20 10
2 840
1.5 30. 9 35. 4 20
2 50Q W 15-15-2. 2 50 15 15 2.2 30.3 34. 9 20
3 100QW70-7-3 100 70 7
1 430 3
39. 2 44. 2 35
4 80QW 35-10-3 80 35 10 35.9 40.7 30
5 80QW30-15-3 80 30 15 35. 1 39. 9 30
30.9 35. 6 206 50Q W 15-22-3 50 15 22
7 8000W50-10-4 80 50 10
  1 440
4 38.8 43.7 35
8 100Q W 100-7-5. 5 100 100 7
5.5
43.1 47. 8 40
41.0 46.3 359 100Q W 70-10-5. 5 100 70 10
10 80Q W 45-15-5. 5 80 45 15 38. 9 43. 9 30
36.7 们 .7 3011 80QW 30-22-5. 5 80 30 22
12 150Q W 150-7-7. 5 150 150 7
7. 5
45.8 50. 6 45
13 100Q W 100-10-7. 5 100 100 10 43.9 48. 7 40
14 I OOQ W 70-15-7. 5 100 70 15 41.8 47. 1 35
15 80Q W 45-22-7. 5 80 45 22 39. 7 44.7 30
16 80QW30-28-7. 5 80 30 28 37.4 42. 5 30
17 2000 W 250-7-11 200 250 7
  1 460
11
48. 4 53. 8 50
18 150QW 145-10-11 150 145 10 46. 1 51.1 45
19 100Q W 100-15-11 100 100 15 44.4 49. 3 40
20 l OOQ W 70-22-11 100 70 22 42.3 47.7 35
21 80QW45-28-11 80 45 28 40.2 45.3 30
22 200Q W 400-7-15 200 400 7
15
50. 1 55.6 60
23 150Q W 200-10-15 150 200 10 47. 7 53. 0 50

      %
通过颗粒
最大直径
    m m旋流式 其他式
30 250Q W 600-7-22 250 600 7
970 22
52.4 57.8 65
31 2000 W 400-10-22 200 400 10 51. 0 56. 6 60
32 200Q W 250-15-22 200 250 15 49. 6 55.1 50
33 150Q W 150-22-22 150 150 22 47.5 52. 4 45
34 2000 W 250-22-30 200 250 22
    980
30
49. 7 55. 2 50
35 150QW150-28-30 150 150 28 47. 6 52.6 45
36 300QW900-7-37 300 900 7
37
54.1 59.8 70
37 250Q W 600-10-37 250 600 10 53.1 58. 5 65
38 250QW400-15-37 250 400 15 51. 6 57.3 60
39 150Q W 150-40-37 150 150 40 48.0 53. 1 45
40 300QW800-10-45 300 800 10
45
54. 1 59. 7 70
41 200Q W 250-28-45 200 250 28 50. 4 56.0 50
42 350QW 1 100-10-55 350 1 100 10
55
56.0 61.4 75
43 250QW600-15-55 250 600 15 54. 2 59. 7 65
44 200Q W 450-22-55 200 450 22 54. 3 59.6 60
45 200QW400-28-55 200 400 28 52.7 58. 5 50
46 350Q W 1 500-10-75 350 1 500 10
990
75
57. 2 62.8 80
47 3000W900-15-75 300 900 15 55.8 61. 6 70
48 250QW700-22-75 250 700 22 54.9 60. 7 65
49 200Q W 300-40-75 200 300 40 52.0 57.8 55
50 250Q W 600-28-90 250 600 28 90 54.8 60. 4 65
5I 450QW2 200-10-110 450 2 200 10
110
58. 7 64. 3 95
52 350QW 1 500-15-110 350 1 500 15 57. 6 63. 3 80
53 350Q W 1100-22-132 350 1 100 22
740
132
57. 1 62. 7 75
54 300Q W 900-28-132 300 900 28 56.4 62. 3 70
55 250QW600-40-132 250 600 40 55. 3 60. 9 65
56 550QW3 300-10-160 550 3 300 10
160
60.0 65. 5 105
57 450QW2 200-15-160 450 2 200 15 59. 1 64. 6 95

1. 5 43.2 49.2 20
2 50Q W 15-15-2. 2 50 15 15 2.2 41.0 47.0 20
3 50QW70-7-3 100 70 7
1 430 3
51.5 57.9 35
4 80Q W 35-10-3 80 35 10 47.3 53.4 30
46.3 52. 4 305 80Q W 30-15-3 80 30 15
6 50Q W 15-22-3 50 15 22 41.0 47.0 20
7 800Q W 50-10-4 80 50 10
  1 440
4 49.8 55.8 35
8 1000 W 100-7-5. 5 100 100 7
5.5
54 59. 8 40
51. 5 57. 9 359 100Q W 70-10-5. 5 100 70 10
10 80QW45-15-5. 5 80 45 15 49.0 55.0 30
11 80Q W 30-22-5. 5 80 30 22 46.3 52. 4 30
12 150Q W 150-7-7. 5 150 150 7
7.5
56.3 62.0 45
13 100QW100-10-7.5 100 100 10 54 59.8 40
14 100QW70-15-7. 5 100 70 15 51.5 57. 9 35
15 80Q W 45-22-7. 5 80 45 22 49.0 55. 0 30
16 80Q W 30-28-7. 5 80 30 28 46. 3 52.4 30
17 200Q W 250-7-11 200 250 7
  1 460
11
58.7 65 50
18 150Q W 145-10-11 150 145 10 56.0 61. 9 45
19 100Q W 100-15-11 100 100 15 54.0 59.8 40
20 100Q W 70-22-11 100 70 22 51.5 57. 9 35
21 80QW45-28-11 80 45 28 49.0 55. 0 30
22 200QW400-7-15 200 400 7
15
60.3 66.8 60
23 150Q W 200-10-15 150 200 10 57.6 63. 8 50
24 150QW 150-15-15 150 150 15 56.3 62.0 45

准标网 www.zhunbiao.com 免费下载
CJ/T 3038一1995
续表 BI
序号 泵型号
排出
口径
】1】】1】
AI.'/h
m
"A.r/min}t3IK尸  kW
泵效率n
    %
通过颗粒
最大直径
    】1】】n旋流式 其他式
30 250QW600-7-22 250 600 7
970 22
62.0 69.2 65
31 200QW400-10-22 200 400 10 60.3 66.8 60
32 200QW250-15-22 200 250 15 58.7 65 50
33 150Q W 150-22-22 150 150 22 56. 3 62.0 45
34 2000W250-22-30 200 250 22
    980
30
58.7 65 50
35 150QW 150-28-30 150 150 28 56. 3 62. 0 45
36 300Q W 900-7-37 300 900 7
37
63. 2 69. 7 70
37 250Q W 600-10-37 250 600 10 62.0 69.2 65
38 250QW400-15-37 250 400 15 60.3 66.8 60
39 150QW150-40-37 150 150 40 56.3 62. 0 45
40 300Q W 800-10-45 300 800 10
45
62.8 69. 2 70
41 200QW250-28-45 200 250 28 58.7 65 50
42 350QW1 100-10-55 350 1 100 10
55
64.0 70.1 75
43 250Q W 600-15-55 250 600 15 62.0 68. 2 65
44 200QW 450-22-55 200 450 22 61.0 67.0 60
45 200QW400-28-55 200 400 28 60.3 60. 8 50
46 350QW 1 500-10-75 350 1 500 10
990
75
64.8 71.1 80
47 300Q W 900-15-75 300 900 15 63.2 69. 7 70
48 250QW700-22-75 250 700 22 62.3 68. 7 65
49 200QW300-40-75 200 300 40 59.0 65.5 55
50 250Q W 600-28-90 250 600 28 90 62. 0 68.2 65
51 450QW2 200-10-110 450 2 200 10
110
66.0 72.1 95
52 350QW1 500-15-110 350 1 500 15 64.8 71. 1 80
53 350Q W 1 100-22-132 350 1 100 22
740
132
64 70.1 75
54 300QW900-28-132 300 900 28 63.2 69. 7 70
55 250QW600-40-132 250 600 40 62.0 68.2 65
56 550QW3 300-10-160 550 3 300 'd0
160
66. 9 73. 1 105